
附件3

河北外周血管介入导引通路等4类不视为非中选产品申报信息一览表（第四批）

流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 注册证编号 包装单位 生产企业 代理企业 企业申报价(元)

H0930923
C02051900114000
068230000360

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
350-10

PED3-021-
350-10

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930868
C02051900114000
068230000343

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
250-14

PED3-021-
250-14

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930822
C02051900114000
068230000336

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
300-20

PED3-021-
300-20

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890
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H0930920
C02051900114000
068230000364

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
325-20

PED3-021-
325-20

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930912
C02051900114000
068230000365

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
300-18

PED3-021-
300-18

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930833
C02051900114000
068230000342

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
350-25

PED3-021-
350-25

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890
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H0930915
C02051900114000
068230000361

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
325-10

PED3-021-
325-10

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930918
C02051900114000
068230000356

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
350-20

PED3-021-
350-20

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930900
C02051900114000
068230000351

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
275-20

PED3-021-
275-20

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890
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H0930926
C02051900114000
068230000366

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
300-14

PED3-021-
300-14

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930819
C02051900114000
068230000335

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
250-10

PED3-021-
250-10

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930925
C02051900114000
068230000363

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
325-14

PED3-021-
325-14

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890
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H0930904
C02051900114000
068230000353

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
350-14

PED3-021-
350-14

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930916
C02051900114000
068230000358

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
300-12

PED3-021-
300-12

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930821
C02051900114000
068230000337

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
300-16

PED3-021-
300-16

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890
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H0930910
C02051900114000
068230000355

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
325-25

PED3-021-
325-25

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930881
C02051900114000
068230000345

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
275-12

PED3-021-
275-12

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930907
C02051900114000
068230000354

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
250-16

PED3-021-
250-16

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890
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H0930895
C02051900114000
068230000348

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
250-12

PED3-021-
250-12

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930919
C02051900114000
068230000359

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
350-12

PED3-021-
350-12

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930823
C02051900114000
068230000338

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
275-16

PED3-021-
275-16

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890
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H0930896
C02051900114000
068230000349

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
275-10

PED3-021-
275-10

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930893
C02051900114000
068230000347

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
325-16

PED3-021-
325-16

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930928
C02051900114000
068230000367

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
325-12

PED3-021-
325-12

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890
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H0930828
C02051900114000
068230000340

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
250-18

PED3-021-
250-18

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930831
C02051900114000
068230000341

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
325-18

PED3-021-
325-18

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930876
C02051900114000
068230000344

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
300-25

PED3-021-
300-25

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890
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H0930921
C02051900114000
068230000362

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
300-10

PED3-021-
300-10

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930890
C02051900114000
068230000346

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
275-18

PED3-021-
275-18

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930898
C02051900114000
068230000350

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
350-18

PED3-021-
350-18

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890
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H0930824
C02051900114000
068230000339

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
250-20

PED3-021-
250-20

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
际贸易（上海）

有限公司
61890

H0930917
C02051900114000
068230000357

表面改性血流
导向密网支架 
Pipeline™ 
Vantage 

Embolization 
Device with 

Shield 
Technology™

表面改性血流
导向密网支架

PED3-021-
350-16

PED3-021-
350-16

国械注进
20253130329

根

麦克罗医伟司安
神经血管医疗股

份有限公司 
Micro 

Therapeutics, 
Inc. DBA ev3 
Neurovascular

柯惠医疗器材国
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