

河北外周血管介入导引通路等4类不视为非中选产品申报信息一览表（第四批）

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930923	C02051900114000 068230000360	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 350-10	PED3-021- 350-10	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易（上海） 有限公司	61890
H0930868	C02051900114000 068230000343	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 250-14	PED3-021- 250-14	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易（上海） 有限公司	61890
H0930822	C02051900114000 068230000336	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 300-20	PED3-021- 300-20	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易（上海） 有限公司	61890

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930920	C02051900114000 068230000364	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 325-20	PED3-021- 325-20	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930912	C02051900114000 068230000365	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 300-18	PED3-021- 300-18	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930833	C02051900114000 068230000342	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 350-25	PED3-021- 350-25	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930915	C02051900114000 068230000361	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 325-10	PED3-021- 325-10	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930918	C02051900114000 068230000356	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 350-20	PED3-021- 350-20	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930900	C02051900114000 068230000351	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 275-20	PED3-021- 275-20	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930926	C02051900114000 068230000366	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 300-14	PED3-021- 300-14	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930819	C02051900114000 068230000335	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 250-10	PED3-021- 250-10	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930925	C02051900114000 068230000363	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 325-14	PED3-021- 325-14	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930904	C02051900114000 068230000353	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 350-14	PED3-021- 350-14	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930916	C02051900114000 068230000358	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 300-12	PED3-021- 300-12	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930821	C02051900114000 068230000337	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 300-16	PED3-021- 300-16	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930910	C02051900114000 068230000355	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 325-25	PED3-021- 325-25	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930881	C02051900114000 068230000345	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 275-12	PED3-021- 275-12	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930907	C02051900114000 068230000354	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 250-16	PED3-021- 250-16	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930895	C02051900114000 068230000348	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 250-12	PED3-021- 250-12	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930919	C02051900114000 068230000359	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 350-12	PED3-021- 350-12	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930823	C02051900114000 068230000338	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 275-16	PED3-021- 275-16	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930896	C02051900114000 068230000349	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 275-10	PED3-021- 275-10	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930893	C02051900114000 068230000347	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 325-16	PED3-021- 325-16	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930928	C02051900114000 068230000367	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 325-12	PED3-021- 325-12	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930828	C02051900114000 068230000340	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 250-18	PED3-021- 250-18	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930831	C02051900114000 068230000341	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 325-18	PED3-021- 325-18	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930876	C02051900114000 068230000344	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 300-25	PED3-021- 300-25	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930921	C02051900114000 068230000362	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 300-10	PED3-021- 300-10	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930890	C02051900114000 068230000346	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 275-18	PED3-021- 275-18	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930898	C02051900114000 068230000350	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 350-18	PED3-021- 350-18	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证编号	包装单位	生产企业	代理企业	企业申报价(元)
H0930824	C02051900114000 068230000339	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 250-20	PED3-021- 250-20	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930917	C02051900114000 068230000357	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 350-16	PED3-021- 350-16	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890
H0930902	C02051900114000 068230000352	表面改性血流 导向密网支架 Pipeline™ Vantage Embolization Device with Shield Technology™	表面改性血流 导向密网支架	PED3-021- 275-14	PED3-021- 275-14	国械注进 20253130329	根	麦克罗医伟司安 神经血管医疗股 份有限公司 Micro Therapeutics, Inc. DBA ev3 Neurovascular	柯惠医疗器材国 际贸易(上海) 有限公司	61890